П Р И К А З

   «30» 08 2022 г.                                    г. Махачкала                                                 № 40-С/22

О зачислении на 1 курс лиц для обучения по очной,

 очно-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным 02 сентября 2020 г. N457, Правилами

приема по образовательным программам среднего профессионального образования на

2022-2023 учебный год в ПО АНО «СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ», Приказом

директора об утверждении контрольных цифр приема на 2022-2023 учебный год,

утвержденным 10.01.2022г. N01-ОД, Приказом директора об утверждении стоимости

обучения на 2022-2023 учебный год, утвержденным 10.01.2022г. N02-ОД, заключенными

договорами об оказании платных образовательных услуг и произведенной оплатой, на

основании Решения Приемной комиссии №1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов ПО АНО «СК ГМК им. Имама Шамиля» с 01 сентября 2022

года на 1 курс следующих лиц для обучения на местах по договорам об оказании платных

образовательных услуг по следующим специальностям и формам обучения:

33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма обучения:

1. Абакаров Ахмед Муртаевич

2. Абдуев Имам Насрудинович

3. Абдурахманов Ахмед Шамилович

4. Абдурахманов Магомед Шамилович

5. Абдурахманова Кистамал Низамиевна

6. Агаев Ислам Абдулович

7. Акбулатова Калимат Сиражутиновна

8. Алиева Фиалка Зауровна

9. Апаева Сайида Масановна

10. Асланова Камила Кэмрановна

11. Ашурбекова Милана Азимовна

12. Ашурбекова Рагимат Бегахмедовна

13. Багамаев Тимур Сайгидалаевич

14. Габибова Раният Арслановна

15. Гаджиева Наидат Ника Магомедовна

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ, Республика Дагестан,

367018, г. Махачкала,

пр-кт Насрутдинова, 52а

Тел. Моб.: +7 (872) 298-91-51

E- mail: gmk_05@mail.ru;

Сайт:www.skgmk.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.skgmk.ru/

16. Гаджиева Написат Ника Магомедовна

17. Гаджиева Патимат Магомедовна

18. Гасайниев Арсланбек Алибулатович

19. Гасанов Багавудин Гасанович

20. Гереханова Аида Арсеновна

21. Ибрагимов Рамазан Рустамович

22. Исмаев Рамазан Рустамович

23. Исмаилова Марзият Шамиловна

24. Кандалаева Фарида Абдурахмановна

25. Картакаев Ислам Алибиевич

26. Магомедов Абубакар Исрапилович

27. Магомедов Курбан Шамилович

28. Магомедова Зайнаб Исрапиловна

29. Магомедова Мадина Гапуровна

30. Маллаева Альбина Набибуллаевна

31. Муртузалиев Рамазан Муртузалиевич

32. Мутаева Патимат Магомедовна

33. Нурмагомедова Карина Нурмагомедовна

34. Нурмагомедова Саида Нурмагомедовна

35. Ражабкадиев Мурад Рашидович

36. Рамазанов Гамзат Талибович

37. Рамазанов Магомед Талибович

38. Рамазанова Мадина Магомедовна

39. Рамазанова Нуржаннат Назимовна

40. Сабиев Минкаил Магомедович

41. Сабиева Хеди Мухмадовна

42. Салаватов Измулла Арсенович

43. Салихова Фатима Салиховна

44. Тагзиров Баганд Магомедгабибович

45. Умаханов Арсен Умаханович

46. Ханбулатова Умукусум Магомедовна

47. Шахбанова Казибат Газиевна

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очная форма обучения:

1. Абдурахманов Гусен Сулейманович

2. Абдурахманова Аминат Шамильевна

3. Алахвердиев Аслан Исламович

4. Алиев Магомед Рамазанович

5. Алистанов Эльдар Игоревич

6. Бадырханова Мадина Максутовна

7. Баширова Карина Эльдар-Хаджиевна

8. Гаджиагаева Эсмира Назамиевна

9. Гайирбеков Магомед Юсупович

10. Гасанова Зулфия Асланбеговна

11. Далгатова Маржанат Мурадовна

12. Джабраилова Гюзел Гаруновна

13. Исмаилова Румина Аслановна

14. Каратова Мариям Гасбановна

15. Касимов Абдулгамид Тельманович

16. Касумова Фатима Касумовна

17. Кубачанова Эльмира Гаджиевна

18. Магомаева Камила Магомедрасуловна

19. Магомедов Али Курбанмагомедович

20. Магомедов Магомед Курбанович

21. Магомедов Мирза Мусаевич

22. Магомедов Мурад Магомедович

23. Магомедова Саида Наримановна

24. Муртузалиева Патимат Абдулжалиловна

25. Мусакадиева Балкиз Шамильевна

26. Насрулаева Саида Шамиловна

27. Омарова Джамиля Шарабудиновна

28. Омарова Зайнаб Гусейновна

29. Ражабкадиева Таисат Рашидовна

30. Рамазанова Зайнаб Магомедгаджиевна

31. Рамазанова Хадижат Рабадановна

32. Саидова Сайгибат Камалутдиновна

33. Хабибулаева Аминат Шамилевна

34. Шихалиева Мадина Мака-Магомедовна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о среднем профессиональном образовании,

очная форма обучения:

1. Ильдаров Марат Абдулварисович

2. Рабаданова Перезханум Юсуповна

3. Рамазанов Рамазан Талибович

4. Шингарова Лейла Садыковна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о высшем образовании, очная форма обучения:

1. Асадова Земфира Сафаровна

2. Гаджиева Мадина Гаджиявовна

3. Магомедов Абдулла Магомедхабибович

4. Магомедова Патимат Магомедрасуловна

5. Магомедова Раисат Абдулкадировна

6. Салихова Ашура Рабадановна

7. Сапичуева Минара Мажидовна

8. Ярахмедова Лейла Ровшановна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о среднем профессиональном образовании, очно-

заочная форма обучения:

1. Алимирзаева Патимат Алибулатовна

2. Бетина Камила Ивановна

3. Ибрагимова Калум Газимагомедовна

4. Саидалиева Марина Джамидиновна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о начальном профессиональном образовании,

очно-заочная форма обучения:

1. Джаватханова Курбанди Магомедовна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о высшем образовании, очно-заочная форма

обучения:

1. Рамазанова Марият Салиховна

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очно-заочная форма

обучения:

1. Абдулаева Джамиля Абдулаевна

2. Абдулаева Эльмира Ахмедовна

3. Абдуллаева Саидат Дадамовна

4. Алибекова Танажар Атцыевна

5. Алиева Аминат Абдулнасировна

6. Ашуралиева Заира Мустафаевна

7. Ашурбекова Гульпери Феликс-Кызы

8. Бадургова Марина Магометовна

9. Гусейнова Марина Шихахмедовна

10. Джумаева Лалагюль Наврузовна

11. Магомедалиева Калимат Мухтаровна

12. Магомедова Марият Ризвановна

13. Микаилова Лейла Ильгамовна

14. Мусостов Дауд Майрбекович

15. Мухтарова Айна Махмудовна

16. Насирханова Джамилат Магомедовна

17. Раджабова Камила Магомедсаидовна

18. Умиева Хава Умаровна

19. Яхияева Разият Магомед-Камиловна

34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования, очная форма

обучения:

1. Абаева Карина Владиславовна

2. Абакарова Джанет Султановна

3. Абдулаева Аминат Мурадовна

4. Абдурахманов Сайфулакади Абдурахманович

5. Агакишиева Фатимат Жавидиновна

6. Аджилавова Аида Загидовна

7. Айгунова Патимат Салихкадиевна

8. Айдимерова Калимат Мурадовна

9. Алаева Мадина Вазировна

10. Алидадаева Халисат Абидовна

11. Альбуриева Патимат Магомедкамиловна

12. Амалатов Рустам Надирович

13. Амирханова Фатима Джафаровна

14. Ахмедова Ашура Хабибовна

15. Ахмедова Бийке Салалдиновна

16. Ахмедова Салихат Рамазановна

17. Байрамова Гульшарап Заурбековна

18. Басирова Аминат Абдулбасировна

19. Булатова Альбина Артуровна

20. Висахарова Малика Руслановна

21. Гаджиев Гаджимагомед Зурканаевич

22. Гаджиев Газияв Русланович

23. Гаджиева Ачила Зурканаевна

24. Гаджиева Латифа Захрабовна

25. Гаджиева Мадина Магомедовна

26. Гаджимагомедова Раисат Расуловна

27. Гамзатов Али Магомедрасулович

28. Гасайниева Хадижат Шамилевна

29. Гасанов Тажир Тимурович

30. Гасанова Асият Магомедрасуловна

31. Давлетмурзаева Айшат Маратовна

32. Даудова Месаду Даудовна

33. Демирбекова Тамила Салаутдиновна

34. Джабраилова Эльзана Эмиржановна

35. Джалилова Умукусум Гаджимурадовна

36. Джахбарова Мадина Шагавовна

37. Динмагомедова Зарема Шариповна

38. Закиева Захраулах Магомедгаджиевна

39. Запиров Магомед Магомедзапирович

40. Исагаева Бийкебек Алиевна

41. Исаева Загра Давудгаджиевна

42. Исаева Патимат Арсеновна

43. Кабиева Сафият Рамазановна

44. Капурова Унайзат Нажиюллаевна

45. Картакаев Ахмад Алибиевич

46. Картакаева Айганат Алибиевна

47. Керимова Айна Магомедовна

48. Курбанова Наира Зиядовна

49. Курбанова Тамара Джамалдиновна

50. Курбанова Хава Аликадиевна

51. Лабазанова Айзанат Магомедовна

52. Магадова Сильвия Рамазановна

53. Магомедова Даният Мансуровна

54. Магомедова Захра Муталимовна

55. Магомедова Патимат Моресовна

56. Магомедханова Хадижат Шахбановна

57. Меджидова Аминат Руслановна

58. Меджидова Лейла Арсеновна

59. Меликова Милана Наримановна

60. Мирзаев Вагаб Магомедович

61. Мирзаханова Индира Насибовна

62. Мурадова Хадижат Вердиевна

63. Муртазаева Айшат Мамлюковна

64. Муртазаева Джума Камильевна

65. Мусаева Марьям Махмудовна

66. Нажмудинова Асият Абдурахмановна

67. Нурмагомедова Мадина Шариповна

68. Омарова Патимат Ахмедовна

69. Рабаданова Милана Исламбеговна

70. Расулов Магомед Сулейманович

71. Саидов Гаджи-Рамазан Кунчалиевич

72. Салахова Мадина Шуайевна

73. Самадова Карина Тимуровна

74. Сардарова Аделина Ниязитдиновна

75. Сеидалиева Карина Зейфудиновна

76. Сулейманов Исмаил Юсупович

77. Сулейманова Нателла Юсуповна

78. Умалатов Уллубий Магомедсаламович

79. Устарбекова Фатимат Рустамовна

80. Фаваризова Гелюзя Абугалиевна

81. Фатахова Карина Эмирхановна

82. Хадырова Амина Рашидовна

83. Хамидова Альбина Айдемировна

84. Хехаев Мухамед Магомедарипович

85. Хидирова Шедья Мингьажудиновна

86. Хулалмагомедова Залина Эскеровна

87. Шихаминов Карим Ниматуллахович

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, очная форма

обучения:

1. Абдулаев Адам Магомедрасулович

2. Адамова Гури Пайзулаховна

3. Алиева Аминат Муслимовна

4. Аллахвердиев Рустам Гаджимирзаевич

5. Гаджимагомедова Гулишат Муртазалиевна

6. Гамидов Гаджияв Джанбулатович

7. Курбанова Аминат Абубакаргаджиевна

8. Курбанова Хадижат Курбановна

9. Магомедова Хадижат Магомедовна

10. Рагимханова Карина Сабировна

11. Серкилов Даниял Русланович

12. Шахбанов Расул Багаудинович

13. Ярикова Аделия Замировна

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, очно-заочная форма

обучения:

1. Аджимурадов Осман Шарабдинович

2. Барцуева Сюзана Руслановна

3. Бораганов Арсен Абсалютдинович

4. Газиева Айшат Амирбеговна

5. Гаирбекова Седа Висирхажиевна

6. Джапарова Патимат Абдуллаевна

7. Ильясова Насиба Наримановна

8. Исакова Зулейхат Абубакаровна

9. Магомедов Магомед Магомедович

10. Магомедова Мадинат Магомедовна

11. Нурадинова Минара Тажудиновна

12. Рамалданова Эсмира Романовна

13. Расулова Заира Аминовна

14. Хамидова Эльмира Айдемировна

15. Шапиева Мадина Саидовна

34.02.01 Сестринское дело, на базе диплома о высшем образовании, очная

форма обучения:

1. Беркиханова Хафизат Меджидовна

2. Гаджиева Сиянат Ильясовна

3. Кирибханова Зейнаб Шамсутдиновна

4. Магомедова Разихан Гасановна

5. Сулейманова Зулейхат Адамовна

34.02.01 Сестринское дело, на базе диплома о высшем образовании, очно-заочная

форма обучения:

1. Абакарова Саида Рамазановна

2. Гаджиева Саида Батырбековна

3. Демирбекова Залина Алхасовна

4. Казанбекова Фарида Халидовна

5. Наврузбекова Диана Пашаевна

6. Сулейманова Никият Ариф кызы

7. Тулпарова Умужат Агалавовна

34.02.01 Сестринское дело, на базе диплома о среднем профессиональном

образовании, очно-заочная форма обучения:

1. Сулейманова Камила Магомедиминовна

2. Сулейманова Тамила Магомедиминовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе основного общего

образования, очная форма обучения:

1. Абдуллаев Нурлан Исмаилович

2. Абдуллаева Ханича Терлановна

3. Агаджанов Расул Надирсолтанович

4. Адилова Амина Завидиновна

5. Алхилаев Мавлет Магомедович

6. Гаджиахмедова Заира Ринатовна

7. Гаджихалилова Тамила Гаджиевна

8. Гасанов Ченгиз Шакирович

9. Гашумова Заира Алановна

10. Кафарова Лиза Асифовна

11. Курбанов Заур Зиядович

12. Кусаева Мадина Шапиевна

13. Магомедова Патимат Сапиюллаевна

14. Малачилаев Казанби Абдулаевич

15. Мусаев Магомед Омарович

16. Насрулаева Аминат Насрулаевна

17. Омаров Магомед Гаджиевич

18. Османов Эльхан Ренатович

19. Сефербекова Хадижа Максимовна

20. Сулейманов Мурадхан Джамалутдинович

21. Султанова Наима Айдиновна

22. Чанкурбанов Омаргаджи Омарович

23. Шахбанов Мухаммед Алиевич

24. Эюбова Лейла Эльбрусовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе среднего общего

образования, заочная форма обучения:

1. Аджиев Эльдар Раудович

2. Амиралиев Магомедмурад Набиюллаевич

3. Джамалутдинов Расул Умалатович

4. Мирзокеримова Жасмина Рагимуллаховна

5. Раджабова Рахила Исмаиловна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе среднего общего

образования, очная форма обучения:

1. Лезгинцев Джабраил Микаилович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе основного общего

образования, заочная форма обучения:

1. Абубакарова Амина Алимхановна

2. Алакаева Зульмира Темирсолтановна

3. Алибекова Наида Шарапутиновна

4. Алиева Муслимат Магомедовна

5. Багомедова Марина Ханзатовна

6. Джамалова Таимат Тагиевна

7. Зайналова Амина Зайналовна

8. Зайнудинов Магомед Аюбович

9. Какваева Халун Башировна

10. Мирзаев Наджибула Абдулович

11. Салманова Зулгижат Исламовна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе основного общего образования,

заочная форма обучения:

1. Абусиев Башир Абдулмуслимович

2. Алыпкачева Нюрюпат Багавдиновна

3. Ахмедова Нурият Багавдиновна

4. Бецалиева Луиза Алиевна

5. Гамзатова Сидрат Абдулмуталимовна

6. Дадашева Аида Гусеиновна

7. Курбандибирова Сакинат Нажмудиновна

8. Саидова Ашура Нуцалхановна

9. Эюбова Майиза Январовна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе основного общего образования,

очная форма обучения:

1. Бабаев Гасан Надимович

2. Гамзалаева Карина Магарамовна

3. Гамзатова Милана Ибарураевна

4. Закарьяева Хадижат Хамирзаевна

5. Ибрагимова Ашура Магомедовна

6. Искендерова Асият Руслановна

7. МамедхановаАминатГудретовна

8. Моллаева Марьям Надир-Султановна

9. Сайко Сабина Рафиковна

10. Султанова Зарифа Эльхановна

11. Урцмиханова Маликат Урцмихановна

12. Худайнатова Дина Камалутдиновна

13. Шахбанова Эльвира Шамиловна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе среднего общего образования,

заочная форма обучения:

1. Кадирова Бегисултан Хайруллаховна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе диплома о высшем образовании,

заочная форма обучения:

1. Рамазанова Шера Гашимовна

49.02.01 Физическая культура, на базе основного общего образования, заочная

форма обучения:

1. Адамов Ахмади-Гаджи Мурадович

2. Гаджиев Магомед Рамазанович

3. Закиев Рамазан Русланович

4. Залбеков Магомедали Ибрагимович

5. Магомедов Гаджи Гаджимурадович

6. Махтибеков Набиюлла Бадрутдинович

7. Меджидов Султан Якирович

8. Муслимов Абдурахман Расулович

9. Рабаданов Ильяс Абдуллаевич

10. Расулов Магомед Магомедрасулович

11. Хайчилаев Ахмед Магомедович

12. Хиясов Джамал Шамильевич

13. Якубов Рамазан Раджабилавович

14. Яхьяева Аминат Габибуллаевна

49.02.01 Физическая культура, на базе основного общего образования, очная

форма обучения:

1. Алиева Айшат Магомедкамиловна

2. Багичева Аделина Раифовна

3. Гаджимагомедов Шамиль Камилович

4. Гасанбегов Магомед Загирбекович

5. Кулиев Рамуз Рашидович

6. Магомедов Магомед Гамзатович

7. Магомедов Магомед Курбанисмаилович

8. Магомедов Усман Магомед-Садыкович

9. Новрузов Рустам Фуад оглы

10. Омаргаджиев Магомедимин Шамилович

11. Хидиров Рамазан Зарифович

12. Хучуев Гасан Исланович

13. Юсупханов Магомед Ахмедович

49.02.01 Физическая культура, на базе среднего общего образования, заочная форма

обучения:

1. Айгумов Джаммал Юсупович

2. Раджабов Мурадали Алипулатович

             Директор колледжа                                                                      Д. Б. Гаджиахмедов

		2023-05-02T11:49:29+0300
	ПО АНО "СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ"